Приложение 10
к Регламенту информационного взаимодействия
                                                                                                                 между Контакт-центром и структурными подразделениями АО «НЭСК-электросети»

Информация о плановых перерывах в передаче электрической энергии 
в связи с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства филиала АО «НЭСК-электросети» «Апшеронскэлектросеть».  
 05.05.2023г.  





	№ п/п
	Направление 
(РЭС, ПС, ТП)
	Наименование юридического лица потребителя/ Контактный номер телефона потребителя
	Адрес (город, улицы, районы) отключенных от электроснабжения потребителей
	Дата, время отключения
	Расчетное время восстановления электроснабжения
	Примечание / причины перерывов

	1.
	ВЛ-6 кВ Ф. «ЗВ-4»

	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Г. Апшеронск
 Ладожская 2-28 (чётн. ст.)
Ладожская 1-31 (нечётн. ст.)
пер. Ладожский
ул.Платова 8
ул.Казачья 2,4,6,10
ул. Казачья в сторону Королева
ул.Плодородная 8
ул.Талькова
пер. Крайний 
ул.Сургутская
	05.05.2023
9-00 


	05.05.2023
      15-00
	[bookmark: _GoBack]Замена тр-ра ТП-412 ЗВ



